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DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

Møtested: Møtesal Rotnes kirke  

Møtedato: 24.10.2019 
 

MØTE DEL 1 (nåværende menighetsråd) kl.18.30 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Kristine Aksøy, Anne Korsli, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell 

Skartseterhagen. Varamedlem Thorstensen hadde stemmerett. 

Meldt forfall: Kristin Hurthi, Erlend Børresen, Aina M. Lind, Grete Mugaas 

Ikke til stede: Vidar Myhre 
 

Saksliste 

Innkalling: Godkjent med flytting av sak 30 til møte del 1 

Referat fra 26.9.19: Godkjent 
 

Sak 029/19 Evaluering av arbeidet i menighetsråd i perioden 2015-19 

Saksfremstilling: Rådsmedlemmene bes å tenke gjennom deres opplevelse av denne rådsperioden. Blant 

emner som kan tas opp er: 

♦ saksforberedelse ♦ møtegjennomføring ♦ hva som oppleves som positivt ♦ forslag til forbedring 
 

Møtebehandling: 

Av innspill kom det følgende: 

♦ Det ble uttrykt tilfredshet med saksforberedelsene og gjennomføring av møtene. 

♦ Det var en spennende rådsperiode og et høydepunkt å være med på åpning av ny kirke som har ført til veldig 

mange aktiviteter (bl.a. Supertirsdag, babysang). 

♦ Det er mange fine tiltak, f.eks Middag med mer for ulike aldersgrupper. Mye å velge på musikkfronten / 

kulturinnslag 

♦ Viktigheten av representanter fra rådet i de ulike utvalgene ble trukket fram. 

Områder som ble nevnt til forbedring:  

♦ Samspill med staben for å jobbe mer strategisk og enda bedre dialog råd ↔ stab 

♦ Identifisere hvor det er behov for flere frivillige  
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar innspillene om evaluering av perioden 15-19 til etterretning og formidler de til det 

nye rådet. 

 

 

Sak 030/19 2. Tertialregnskap 2019 

2. Tertialregnskap for 2019 forelå ikke ved utsending av innkallingen, men ble ettersendt. 
 

Møtebehandling: 

Rådet er tilfreds med at det kan overføres et godt økonomisk utgangspunkt til det nye rådet. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar 2. tertialregnskap for 2019 til etterretning. 

  

 

MØTE DEL 2 (nåværende og påtroppende menighetsråd) kl.19.00 

Til stede: Nåværende MR (se over) og påtroppende MR: Kristian Øgaard, Tobias Johan Sand, Kjell Erik 

Dæhlen, Toril W. Hexeberg, Laila T. Søderqvist. Varamedlemmene Hexeberg og Søderqvist hadde stemmerett. 

Meldt forfall: Kristin Hurthi, Jorun Elisabeth B. Weyde, Eva Dugstad 

Ikke til stede: Odd Martin Nerheim, Vidar Myhre 

 

Åpning: ved Bente Birkedal 
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Meldingssaker 

044 Nytt fra stab og råd 

-orientering om tilsetting av menighetsarbeider som vikar under permisjoner: 

▪ Aina Lind tilsatt fra 15.11.19. t.o.m. 30.6.20 for Astrid Øgaard 

▪ Vikar for kateket Fredrik Røste lyses ut igjen 

     ▪ Orientering om rådets økonomi 
 

045 Fordeling ansvar for møteåpning: 20.11: Kristine Aksøy; 11.12.: Kristian Øgaard 
 

046 Høstens aktivitetskalender vedlagt innkallingen 
 

047 Orientering om pågående saker/aktiviteter 

▪ barnekrok Nittedal kirke (skal bli mer familievennlig),  

▪ jubileumsprogram. Soknepresten orienterte om at det er usikker om døpefonten med ny sokkel kommer på  

plass tidsnok. 

▪ juletrefest (5.1.20: komité opprettet) 
 

048 Orientering om faste avtaler 

◊ Misjonsprosjekt: Evangelisk Orientmisjon 

◊ Kirkens SOS (medlemskap med årskontingent) 

◊ Grønn Menighet 

◊ Inkluderende Menighet 

◊ Møtested kirken (tilrettelagte gudstjenester i prostiet med årskontingent) 

 

049 Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd vedlagt innkallingen 
 

050 Fasteaksjon 2020 (=for Kirkens Nødhjelp) Kateketen planlegger den på en søndag, slik at den kan bli  

større enn bare konfirmantaksjon ved at foreldrene og øvrig menighet involveres mer. 
 

051 Påminnelse kurs for nye råd 14.11. Kristian Ø. har ikke anledning. Kristine A. kommer direkte til 

Fjellhamar, men trenger skyss tilbake. Kontoret koordinerer samkjøring. 
 

052 Saker til oppfølging i nytt råd 

-Visitasrapport 

-Virksomhetsplan for Nittedal og Hakadal menighetsråd 

-Strategiplan Borg bispedømme 
 

053 Eventuelt 

-kontonumrene til møtegodtgjørelse oppgitt 

 

MØTE DEL 3 (påtroppende menighetsråd) 

Kjell A. Skartseterhagen ble pekt ut som møteleder før ledervalget. 

Før vedtakssakene tok rådet en sondering om hvem som kan tenke seg verv i de ulike utvalgene:  

Diakoni: Laila Søderqvist er interessert. 

Kirkekulturelt: muligens Vidar Myhre 

Trosopplæring: Tobias Sand er interessert. 

Stiftelsen kirkestue: Både Eva Dugstad og Jorun Elisabeth B. Weyde kan utfordres. 

KN-kontakt: avklares  

Oppnevnelsen til disse vervene skjer på et senere møte. I tillegg opprettes det av og til arbeidsgrupper til 

bestemte oppgaver. 

Toril W. Hexeberg signaliserte at hun kan brukes på oppgaver som krever folk. 

 

 

Sak 031/19 Konstituering av nytt menighetsråd som tiltrer 1.11.2019 

Det nye menighetsrådet må velge leder og nestleder. Valget gjøres for et år om gangen. Valget skal være 

skriftlig og det er naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder, jfr Håndbok for 

menighetsråd og kirkelig fellesråd 8.2. I håndboka opplyses at lederen har en nøkkelstilling, med 

hovedansvar for at oppgaven til rådet blir utført, men vervet gir ingen spesiell avgjørelsesfullmakt. 

Særstillingen til lederen blir bare aktuell når dobbeltstemmen blir brukt ved likt stemmetall. Praksis i 

Nittedal MR har vært at lederen, nestlederen og geistlig representant sitter i arbeidsutvalget som forbereder 

sakene til møtene sammen med menighetssekretæren. Det er viktig at rådsmedlemmene tenker gjennom 

hvilke verv de kunne tenke seg og gjerne gi signaler på forhånd. 
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Møtebehandling: 

Valget ble gjennomført skriftlig. 
 

Vedtak: 

Kristian Øgaard er enstemmig valgt til leder i Nittedal menighetsråd fra 1.11.19 t.o.m. 31.12.20 

Kristine Aksøy er enstemmig valgt til nestleder i Nittedal menighetsråd fra 1.11.19 t.o.m. 31.12.20 

 

 

Sak 032/19 Valg av representanter i fellesrådet for menighetsperioden 2019-23 

Nittedal menighetsråd velger 2 representanter og 2 vararepresentanter til Nittedal kirkelig fellesråd for 

menighetsperioden 2015-2019. Hakadal menighetsråd velger like mange representanter og fellesrådet 

konstituerer seg på sitt første møte som er 11. desember.  Ifølge håndbok for menighetsråd og kirkelig 

fellesråd er det bare faste medlemmer av menighetsrådet som kan velges til å sitte i kirkelig fellesråd, ikke 

varamedlemmer.  

Fellesrådet møter annenhver måned. Ved ansettelses-/personalsaker møter et fellesrådsmedlem fra hvert 

menighetsråd i KADMU (kirkelig administrasjonsutvalg).  

Det er viktig at rådsmedlemmene tenker gjennom hvilke verv de kunne tenke seg og gjerne gi signaler på 

forhånd. 
 

Vedtak: 

Vedtaket utsettes pga høyt forfall i møtet. 

 

 

Sak 033/19 Resterende møtedatoer høst 2019 

Rådet pleier å ha møte på torsdager én gang i måneden utenom skoleferiene. For å holde på turnusen foreslår 

det avtroppende rådet følgende datoer ut året: 18. november, 9. desember 
 

Møtebehandling: 

Torsdager viste seg som ugunstig for menighetsrådslederen. Derfor ble foreslåtte møtedatoer endret til 

onsdager i de samme ukene. 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet har følgende møtedatoer ut året: onsdag 20. november, onsdag 11. desember. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)    Renate W. Olberg 

Avtroppende leder    Menighetssekretær 

 

Kristian Øgaard (sign) 

Påtroppende leder     


